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LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:09:49 
ITEM 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNID Marca: SUBLIME Modelo: CONFORME EDITAL 
Descrição: CAMISA GOLA POLO UNIFORME PADRÃO MANGA CURTA EM MALHA PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER 
NA COR BRANCA, GOLA RETILÍNEA 100% POLIÉSTER NA COR VERDE CLARO, COM DOIS BOTÕES NA TAPETA DA GOLA, 
MANGA NA COR VERDE COM DETALHES AMARELO, COM ETIQUETA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO NA PARTE 
FRONTAL EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO E SUBLIMAÇÃO , TERMOCOLANTE, CONTENDO A 
LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7CM DE ALTURA POR 7CM DE LARGURA CONTORNADA 
COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA, BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS ,NAS COSTAS CONTENDO 
IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E NOME DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, NAS CORES 
ORIGINAIS MEDINDO 15CM DE COMPRIMENTO POR 4CM DE ALTURA. CONFORME LAYOUT ANEXO. TAMANHOS: P, M, G E 
GG. 

Quantidade: 7.711 Valor Unit.: 55,90 Valor Total: 431.044,90 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CARLOS EDUARDO RODRIGUES PEIXOTO - EIRELI - 043 07.396.470/0001-65 524.348,00 431.044,90 Sim 

2 PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 027 17.328.748/0001-10 526.121,53 437.984,80 Sim 

3 G MELLO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 007 27.454.755/0001-12 526.121,53 447.238,00 Sim 

4 M.TESTA CONFECCAO ME 066 23.829.339/0001-09 526.121,53 448.899,00 Sim 

" 5 D. W. DA SILVA DE SOUZA 060 41.107.229/0001-07 526.121,53 449.551,30 Sim 

6 GALEGOS IMPORTADORA LTDA - ME 056 29.228.030/0001-31 526.044,42 519.975,00 Sim 

7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 058 27.141.930/0001-11 526.121,53 520.000,11 Sim 

8 UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO 097 38.478.458/0001-23 525.350,43 525.350,43 Sim 

9 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME 090 25.066.930/0001-79 525.890,20 525.890,20 Sim 

10 BOM GOSTO CRIACOES INDUSTRIA COMÉRCIO & 004 27.414.586/0001-97 526.121,53 526.121,53 Sim 

11 GGS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 036 03.230.915/0001-81 526.121,53 526.121,53 Não 

12 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 017 10.462.477/0001-42 526.121,53 526.121,53 Sim 

13 K R DE CASTRO 026 21.036.750/0001-93 526.121,53 526.121,53 Sim 

14 ANTONIO EDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA 031 39.805.714/0001-02 526.121,53 526.121,53 Sim 

15 WR CALÇADOS EIRELI ME 061 25.369.684/0001-24 526.121,53 526.121,53 Não 

16 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES 033 35.875.067/0001-54 578.325,00 578.325,00 Sim 

17 CEV SERVIÇOS E LOCAÇÕES - EIRELI 095 30.948.037/0001-07 2.104.486,12 2.104.486,12 Sim 

18 FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 053 05.455.385/0001-03 2.159.080,00 2.159.080,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
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TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 086 06.028.189/0001-07 526.121,53 275.000,00 Sim 

CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME 075 15.135.365/0001-09 526.121,53 298.000,00 Sim 

PBF GRAFICA E TEXTIL LTDA 034 16.994.727/0001-71 526.121,53 299.800,00 Não 

REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS 052 12.533.412/0001-76 526.121,53 360.000,00 Sim 

DAIANE FREITA SILVA - ME 064 32.863.576/0001-79 377.839,00 377.839,00 Sim 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 037 21.810.730/0001-28 525.890,20 420.712,00 Sim 

G F CONFECCOES LTDA-EPP 078 15.534.841/0001-56 526.121,53 420.897,22 Sim 

S W DE LIMA CARDOSO - ME 023 20.375.092/0001-00 526.121,53 430.000,00 Sim 

DURASOL COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 057 13.020.625/0001-67 526.121,53 449.550,00 Sim 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 067 12.622.231/0001-16 499.827,02 499.827,02 Sim 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/01/2022 09:09:49 
ITEM 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: CONJUNTO Marca: SUBLIME Modelo: CONFORME EDITAL 
Descrição: CONJUNTO INFANTIL. ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA EM MALHA PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA 
COR BRANCA COM IMPRESSÃO EM SUBLIMADA EM TECIDO PIQUET 100% POLIÉSTER, COM ETIQUETA EM TECIDO 
TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO, TERMOCOLANTE, CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS CORES 
ORIGINAIS MEDINDO 7CM DE ALTURA POR 7CM DE LARGURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA 
COR BRANCA, NAS COSTAS CONTENDO IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E NOME DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 15CM DE COMPRIMENTO POR 4CM DE ALTURA. BARRA 
REBATIDA COM 3 COSTURAS, VIÉS NA COR VERDE CLARO COM 10MM NAS CAVAS E NA GOLA DA CAMISETA, REBATIDA 
COM 3 COSTURAS. SHORT EM TECIDO EM HELANCA 100% POLIAM IDA NA COR VERDE CLARO, DETALHES NA LATERAL 
EM HELANCA 100% POLIAMIDA NA COR LARANJA COM 3CM DE LARGURA, BARRA REBATIDA COM 2 AGULHAS, ELÁSTICO 
DE 40MM REBATIDO COM 4 AGULHAS, COM ETIQUETA NA PARTE ESQUEDA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA 
DEFINIÇÃO, TERMOCOLANTE, CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7CM DE 
ALTURA POR 7CM DE LARGURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA. CONFORME 
LAYOUT ANEXO, TAMANHOS: P, M, G E GG. 
Quantidade: 2.533 Valor Unit.: 68,50 

PO Razão 

CLASSIFICAÇÃO 

Social Num Documento 

1 CARLOS EDUARDO RODRIGUES PEIXOTO - EIRELI - 064 07.396.470/0001-65 

2 PROVIX COMERCIO VAREJISTA DE GENEROS 021 17.328.748/0001-10 

3 D. W. DA SILVA DE SOUZA 095 41.107.229/0001-07 

4 GALEGOS IMPORTADORA LTDA - ME 039 29.228.030/0001-31 

5 S W DE LIMA CARDOSO - ME 046 20.375.092/0001-00 

6 UNIFORT COMERCIO E CONFECCAO DO 051 38.478.458/0001-23 

7 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS ME 097 25.066.930/0001-79 

8 GGS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. 055 03.230.915/0001-81 

9 K R DE CASTRO 035 21.036.750/0001-93 

10 WR CALÇADOS EIRELI ME 012 25.369.684/0001-24 

11 M.TESTA CONFECCAO ME 022 23.829.339/0001-09 

12 BOM GOSTO CRIACOES INDUSTRIA COMÉRCIO & 006 27.414.586/0001-97 

13 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 034 10.462.477/0001-42 

14 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 016 27.141.930/0001-11 

15 GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES 020 35.875.067/0001-54 

16 CEV SERVIÇOS E LOCAÇÕES - EIRELI 001 30.948.037/0001-07 

DESCLASSIFICADOS 

Gerado em: 03/01/2022 09:09:50 

Valor Total: 173.510,50 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

187.442,00 173.510,50 Sim 

189.291,09 176.000,00 Sim 

189.291,09 177.284,67 Sim 

189.265,76 179.750,00 Sim 

189.291,09 179.800,00 Sim 

189.037,79 189.037,79 Sim 

189.215,10 189.215,10 Sim 

189.291,09 189.291,09 Não 

189.291,09 189.291,09 Sim 

189.291,09 189.291,09 Não 

189.291,09 189.291,09 Sim 

189.291,09 189.291,09 Sim 

189.291,09 189.291,09 Sim 

189.291,09 189.291,09 Sim 

202.640,00 202.640,00 Sim 

757.164,36 757.164,36 Sim 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 

CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA ME 076 15.135.365/0001-09 

PBF GRAFICA E TEXTIL LTDA 056 16.994.727/0001-71 

G MELLO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 086 27.454.755/0001-12 

DURASOL COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 008 13.020.625/0001-67 

TOP SERVIÇOS E IND. CONFECÇÕES LTDA 065 06.028.189/0001-07 

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 060 12.622.231/0001-16 

DAIANE FREITA SILVA - ME 004 32.863.576/0001-79 

G F CONFECCOES LTDA-EPP 002 15.534.841/0001-56 

Ø REIS INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS 088 12.533.412/0001-76 

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME 050 21.810.730/0001-28 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

189.291,09 92.000,00 Sim 

189.291,09 94.900,00 Não 

189.291,09 122.980,00 Sim 

189.291,09 136.660,00 Sim 

189.291,09 136.700,00 Sim 

179.817,67 136.750,00 Sim 

136.782,00 136.782,00 Sim 

189.291,09 151.500,00 Sim 

189.291,09 151.980,00 Sim 

189.215,10 170.000,00 Sim 

AUTORIDADE: AN   A LOPES DA SILVA 
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